U üãHítiü+ÊDo LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'006/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de st'as atribuições legais.

RESOLVE:

AIt. I _ NOMCAT O SIo. JOSÉ ryAI{ILDO BÂRBOSA DA SILVA, CPF
055.576.984-42, RG 7001219, para exercer o Cargo de CHEFE DEPARTAMENTO
DE TRIBUTOS do Município de Vertente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique.se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

de Sales 1í4
Prefeito

NBilü00 lio otlÀDlo Dl iiril,
)

9^/L,, /

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.75G0O0

- PE. CNPJ no 40.893.ô46/0001-60. Fone/Fax.: (8't)3634-7156. Site.
www.vertentedolerio. oe sov .b r

I